[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Комсомольская, 34  тел. 91-1-88

  Р Е Ш Е Н И Е   №3/1
                                                                        УНАФЭ   №3/1

                                                                        БЕГИМ   № 3/1
Заседания №3 Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва
20 июня 2012 года                                                                                              г.п.Залукокоаже

О закреплении территории г.п. Залукокоаже за депутатами Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже

       Заслушав и обсудив сообщение председателя Совета местного самоуправления г.п.Залукокоаже Кокова Н.А., Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже  р е ш и л:

1.Утвердить закрепление территории городского поселения Залукокоаже за депутатами Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже (Приложение 1)
2. Депутатам Совета проводить:

- прием избирателей по личным вопросам 1 и 3 субботу каждого месяца согласно графика (Приложение №2);

- информационные встречи с избирателями не реже одного раза в месяц;

- отчетные встречи депутатов Совета  с избирателями не реже одного раза в год.

Глава г.п. Залукокоаже,
председатель Совета г.п.Залукокоаже:                                          Н.А.Коков

                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                      к решению Совета местного

                                                                                           самоуправления   г.п. Залукокоаже
                                                                                                    от 20 июня 2012 года №1/1
З А К Р Е П Л Е Н И Е

территории городского поселения Залукокоаже за депутатами  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже

	№

	Границы
	Ф.И.О.

депутата

	1.
	от  ул. Пятигорской (нечетная сторона) вверх до Зольских РЭС между поймой реки Золка и ул. Промышленной
	Коков Нургали  Амдулович

Гендугов Амин Хуатович

Бжеников Алий Касимович

Бженикова Марина Амербиевна

	2.
	Ул. Заречная, ул. Полевая,

ул. Пионерская
	Бжеников Руслан Мухамедович

Шалов Руслан Беталович

Озов Борис Султанович

	3.
	от  ул. Пятигорской (четная сторона)  до  ул. им. капитана Шалова (нечетная сторона) вверх до границы полей
	Бабугоева Тамара Амурбиевна

Бжахов Заудин Хаутиевич

Шидов Ауес Джабарович

Тамашев Мухамед Исмаилович

Маремшаов Тимур Борисович

	4.
	от   ул. им. капитана Шалова (четная сторона)  до  ул. им. Хакирова (нечетная сторона)
	Хаупшев Анзор Заурович

Шалова Любовь Хасеновна

Кашежев Талиб Чамилович

Кушхова Бэла Залимовна

	5.
	от  ул. Комсомольской (нечетная сторона) вверх до границы полей между ул. им. Хакирова (четная сторона) до  ул. Урожайной
	Маршенкулова Лариса Мухамедовна

Ногмов Руслан Мухамедович

Котов Рамазан Исмаилович

Кушхов Хазратали Зульчифович

	6.
	Микрорайон №1 и №2 (многоквартирные жилые дома)
	Эльчапаров Муаед Музачирович

Мамбетова Люся Хусеновна

Джуртубаева Аминат Хабасовна

Бжахова Ранета Башировна

                                                                                                               Приложение 2

                                                                                                      к решению Совета местного

                                                                                           самоуправления   г.п. Залукокоаже

                                                                                                    от 20 июня 2012 года №1/1
ГРАФИК

приема избирателей по личным вопросам депутатами Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже

	№№

п/п
	Номер и наименование избирательного округа
	Ф.И.О.
	Номер

террит.

округа
	первая суббота каждого месяца

(время приема)
	третья суббота каждого месяца

(время приема)
	Место
приема

	1.
	Единый избират. округ
	Эльчапаров Муаед Музачирович
	№6
	с10-00 до12-00

	Зал заседаний

местной

администрации

г.п. Залукокоаже

	2.
	Единый избират. округ
	Бабугоева Тамара Амурбиевна
	№3
	с10-00 до12-00

	3.
	Единый избират. округ
	Мамбетова Люся
Хусеновна
	№6

	с10-00 до12-00

	4.
	Единый избират. округ
	Шалов Руслан
 Беталович
	№2
	с10-00 до12-00

	5.
	Единый избират. округ
	Кашежев Талиб
 Чамилович
	№4
	с 12-00до 14-00

	6.
	Единый избират. округ
	Маршенкулова Лариса Мухамедовна
	№5
	с10-00 до12-00

	7.
	Единый избират. округ
	Шалова Любовь
 Хасеновна
	№4
	с10-00 до12-00

	8.
	Единый избират. округ
	Бжахова Ранета
 Башировна
	№6

	с 12-00до 14-00

	9.
	Единый избират. округ
	Джуртубаева Аминат Хабасовна
	№6
	с 12-00до 14-00

	10.
	Единый избират. округ
	Ногмов Руслан
Мухамедович
	№5
	с 12-00до 14-00

	11.
	Единый избират. округ
	Кушхова Бэла
 Залимовна
	№4

	с 12-00до 14-00

	12.
	Единый избират. округ
	Бжеников Алий
 Касимович
	№1
	с 12-00до 14-00

	13.
	Многомандатный избир. округ №1
	Котов Рамазан
Исмаилович
	№5

	с10-00 до12-00

	14.
	Многомандатный избир. округ №1
	Маремшаов Тимур Борисович
	№3

	с 12-00до 14-00

	15.
	Многомандатный избир. округ №1
	Озов Борис
Султанович
	№2

	с 12-00до 14-00

	16.
	Многомандатный избир. округ №1
	Тамашев Мухамед Исмаилович
	№3

	с 12-00до 14-00

	17.
	Многомандатный избир. округ №1
	Шидов Ауес
Джабарович
	№3
	с 12-00до 14-00

	18.
	Многомандатный избир. округ №2
	Бжахов Заудин
 Хаутиевич
	№3

	с10-00 до12-00

	19.
	Многомандатный избир. округ №2
	Бженикова Марина Амербиевна
	№1

	с 12-00до 14-00

	20.
	Многомандатный избир. округ №2
	Гендугов Амин
 Хуатович
	№1

	с10-00 до12-00

	21.
	Многомандатный избир. округ №2
	Хаупшев Анзор
 Заурович
	№4

	с10-00 до12-00

	22.
	Многомандатный избир. округ №3
	Бжеников Руслан Мухамедович
	№2

	с10-00 до12-00

	23.
	Многомандатный избир. округ №2
	Коков Нургали
Амдулович
	№1
	с10-00 до12-00

	24.
	Многомандатный избир. округ №2
	Кушхов Хазратали Зульчифович
	№5

	с 12-00до 14-00